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Förslag till beslut
Valnämnden beslutar att anta Code of conduct – Riktlinjer för röstmottagare i Vallokal och 
Röstningslokal.

Sammanfattning av ärendet
Code of conduct

Riktlinjer för röstmottagare i Vallokal och Röstningslokal är framtagen av valnämnden. Code 
of conduct kommer att delges samtliga politiska partier som är representerade i Ekerö 
kommunfullmäktige. Code of conduct kommer även att delges röstmottagare samt finnas 
tillgänglig i vallokal och röstningslokal. 

Ärendet
A.  ALLMÄNT:
Bemöt alla väljare respektfullt oavsett politiska eller andra preferenser och gå aldrig in i 
politiska, eller andra diskussioner, var neutral.

Röstmottagarens anvisningar gäller alltid i och i anslutning till lokalen.
Använd inte starka dofter i Vallokalen.

B.  I LOKALEN:
   Var uppmärksam, uppträd korrekt, vänligt men bestämt.

                           Ordf/vice bär väst med befattning. Övriga väst eller skylt som röstmottagre.
                           Alla ska ha en uppgift (den kan variera).
                           Om så önskas informera om hur valet går till samt svara på frågor om valet.
                           Visa väljare ledigt valbås.
                           Ge, vid önskemål, stöd till personer med funktionsvariationer.
Om någon uppträder störande be denne vänligt men bestämt att lämna lokalen, kontakta 
vid behov väktare. 
                           Som röstmottagare får du inte bära någon partibeteckning/partisymbol.
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                           Beakta alltid valhemligheten.
                           Endast affischer godkända av Valnämnden får sättas upp i vallokalen.
                           Det ska finnas ett valbås för personer med funktionsvariation.
                           Plocka bort lösa valsedlar och kuvert från golv, bord och i valbås.
                           Håll alltid ordning i lokalen.

   Valurnan skall endast vara åtkomlig för röstmottagare.

C.  I LOKALENS NÄRHET: (korridor, trapphus/trappa och liknande):
  Bara röstmottagare får sortera in valsedlar i valsedelsställ,

                           i den ordning Valnämnden har beslutat.
                           Ingen partipropaganda får ske.
                           Partiföreträdare får inte dela ut några valsedlar.
                           Byggnaden och lokalen ska vara tillgänglig för funktionsvarierade.

D.   UTANFÖR LOKALEN: (utanför ytterdörr/nedanför trappa, på marken)
   Partiföreträdare kan dela ut valsedlar.

                           Endast affischer godkända av Valnämnden får appliceras på 
                           valbyggnadens väggar/dörrar.
                                                                                                         

VALNÄMNDEN

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Code of conduct, 2022-06-08

Beslutet expedieras till
Valkansliet

Jytte Grundberg Marko Persson
Kanslichef Nämndsekreterare
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